COLLEGIO TECNICI SANITARI DI RADIOLOGIA MEDICA

DELLA PROVINCIA DI FERRARA
CODICE FISCAL E 80007590385
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PREVENTIVO ONERI E PROVENTI ANNO 2016

ONERI

USCITE ORDINARIE

- Spese gestione, di segreteria e rappresentanza
- Assicurazione iscritti €

- Corsi formazione (residenziali+fad) €
- Canone PEC iscritti

- Cancelleria e stampati
- Spese postali

ah dh

- Spese telefoniche e internet €

- Oneri bancari €

- Compensi professionali €

(commercialista+assistenza informatica)

- Sviluppo attivita Collegio €

- Coordinamento regionale €
Totale Uscite Ordinarie

USCITE STRAORDINARIE

- Varie straordinarie €
Totale Uscite Straostie

TOTALE USCITE

PROVENTI

ENTRATE ORDINARIE

- Contributi netti da Federazione Nazionale €
- Rimborsi assicurazione professionale €

- Interessi attivi c/c bancario €
TOTALE ENTRATE ORDINARIE

ENTRATE STRAORDINARIE

- Varie straordinarie (formazione, attivita) €

TOTALE ENTRATE STRAORDINARIE

TOTALE ENTRATE

IL TESORIERE

| REVISORI DEI CONTI

3.300,00
8.000,00
4.500,00
1.500,00
150,00
50,00
800,00
200,00
2.000,00

500,00
500,00

13,00
8.000,00
5,00

21.500,00

21.005,00

995,00

22.000,00

IL PRESIDENTE



