## COLLEGIO TECNICI SANITARI DI RADIOLOGIA MEDICA DELLA PROVINCIA DI FERRARA CODICE FISCALE 80007590385



## PREVENTIVO ONERI E PROVENTI ANNO 2016

## **ONERI**

USCITE ORDINARIE			
- Spese gestione, di segreteria e rappresentanza	€	3.300,00	
- Assicurazione iscritti	€	8.000,00	
- Corsi formazione (residenziali+fad)	€	4.500,00	
- Canone PEC iscritti	€	1.500,00	
- Cancelleria e stampati	€	150,00	
- Spese postali	€	50,00	
- Spese telefoniche e internet	€	800,00	
- Oneri bancari	€	200,00	
- Compensi professionali	€	2.000,00	
(commercialista+assistenza informatica)			
- Sviluppo attività Collegio	€	500,00	
- Coordinamento regionale	€	500,00	
Totale Uscite Ordinarie		€	21.500,00
USCITE STRAORDINARIE			
- Varie straordinarie	€	500,00	
Totale Uscite Straordinarie		€	500,00
TOTALE USCITE		€	22.000,00
PROVENT	<u>I</u>		
ENTRATE ORDINARIE			
- Contributi netti da Federazione Nazionale	€	13.000,00	
- Rimborsi assicurazione professionale	€	8.000,00	
- Interessi attivi c/c bancario	€	5,00	
TOTALE ENTRATE ORDINARIE		€	21.005,00
ENTRATE STRAORDINARIE			
- Varie straordinarie (formazione, attività)	€	995,00	
TOTALE ENTRATE STRAORDINARIE		€	995,00
TOTALE ENTRATE		€	22.000,00
		<del></del>	

IL TESORIERE IL PRESIDENTE

I REVISORI DEI CONTI